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EDİTÖR’DEN…

Değerli Okuyucular,
Sosyal Siyaset Konferansları ve Dergisi, 1948 yılından bugüne ülkem-
izin çalışma hayatına ışık tutmakta, akademik camiaya ve çalışma ha-
yatının taraflarına ulaşabilen, bilimsel bir köprü olma özelliğini koru-
yarak, varlığını sürdürmektedir. Dergimiz, sosyal bilim dünyasını etkiley-
en, maksimum katkı yaratabilen en önemli akademik yayınlardan biri 
konumundadır. Yoğun çabaların sonucu olarak varlığını bugüne kadar 
sürdüren, ülkemizde yayınlanan dergiler arasındaki saygın yerini alan ve 
bu saygınlığını artırarak devam ettiren ender dergilerden biri olma se-
vincini sizlerle paylaşmaktan mutluluk duyuyoruz.
Dergimizin bu sayısı birkaç nedenden dolayı önem arz ediyor. Birincisi, 
armağan sayı olarak hazırlanmış olması. Bölümümüzün emekli öğretim 
üyelerinden kıymetli hocamız Gülten Kutal’a armağan olarak çıkıyor. 
Gülten hocamız ömrünün en güzel yıllarını bu bölüme ve bilimsel çalışma-
lara ayırarak yaşamış bilim kadınlarından biri. Hocamıza vefamızın bir 
göstergesi olarak hazırladığımız dergimizin iki sayısını “Gülten Kutal’a 
Armağan” olarak yayınlayacağız.
İkinci önemli husus ise dergimizde bu sayıdan itibaren yeni Yayın Kuru-
lumuzun görev yapacak olması. Benim editör olarak görev üstlendiğim 
Yayın Kurulumuz, kitap formatında hazırlanan Sosyal Siyaset Konfer-
ansları Dergisi geleneğini bozmadan, hakemli dergi olma özelliğinin öne 
çıkarılması hususunda karar vermiş ve bu sayımızla birlikte yeni kapak 
tasarımıyla yayınlanmasını uygun görmüştür. Umarım bu değişiklik 
okuyucularımız tarafından beğenilir ve uygun görülür. Bu vesileyle kapak 
tasarımı konusunda bizlere destek veren Prof. Dr. Levent Şahin hocamıza 
ve kapak tasarımını gerçekleştiren Ufuk Sezgen’e çok teşekkür ediyorum.
2018 yılından itibaren temel hedefimiz uluslararası bilim dünyasıyla 
dergimizi buluşturmak ve daha iyi ilişkiler kurmak, yabancı akademisy-
enler tarafından tercih edilen, makale gönderilen bir dergi olmaktır. Bu 
konuda sizlerin desteği ve katkısıyla bu amacımıza kısa sürede ulaşa-
cağımıza inanıyorum.
Dergimizin bu sayısında iki anı ve yedi makale yayınlanmıştır. Öncelikle 
makale gönderen ve hakemlik yapan hocalarımıza çok teşekkür ediy-
orum. Bu sayımızda Prof. Dr. Yusuf Alper hocamızın “Sosyal Güvenlik 
Reformu (2008-20016): Kapsamla İlgili Gelişmeler” başlıklı makalesi 
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ilk makale olarak yer almıştır. İkinci makalemiz Prof. Dr. Ahmet Selam-
oğlu hocamızın “2008 Krizi ve Avrupa Birliği Yeni Yönetişim Kıskacında 
Endüstri İlişkileri” başlıklı çalışması olmuştur. “5018 Sayılı Kanun’un Te-
mel Felsefesiyle Çelişki: Gayr-ı Siyasi Sendikacılıktan Partili Sendikacılığa 
Yöneliş (1947-1960)” başlıklı üçüncü makalemiz ise Prof. Dr. Adnan Ma-
hiroğulları tarafından hazırlanmıştır. “İşyeri Dedikodusunun Çok Boyut-
luluğu (Çalışanların Dedikodu Algıları Üzerine Bir Araştırma)” başlıklı 
dördüncü makalemiz de Prof. Dr. Tekin Akgeyik hocamıza aittir. Beşinci 
makalemiz Prof. Dr. Pir Ali Kaya hocamızın “Uluslararası İnsan Hakları 
Hukuku’nda Toplu Eylem Hakkı” başlıklı makalesidir. Altıncı makale Prof. 
Dr. Banu Uçkan Hekimler hocamız tarafından kaleme alınan “Türkiye’de 
Olumsuz Sendika Algısının İçsel ve Dışsal Nedenleri” başlıklı makalesi 
olmuştur. Son olarak da Prof. Dr. Alpay Hekimler hocamıza ait olan “Fed-
eral Almanya’da Kısa Çalışma Ödeneğine İlişkin Yasal Düzenlemelerin 
Genel Çerçevesi” başlıklı makalesiyle bu sayımızı tamamlamış olduk.
Ayrıca, kıymetli hocam Prof. Dr. Toker Dereli’nin hazırladığı ve ILO 
tarafından Haziran 2010 tarihinde İtalya’nın Torino şehrinde düzenlenen 
uluslararası sempozyumada sunduğu bir bildiriyi dergimize gönderdi ve 
bu çalışmanın Prof. Dr. Gülten Kutal hocamızın armağan sayısında yer al-
masını arzu etti. Sendikal özgürlüklerin, ülkemizin ekonomik ve sosyal 
gelişimine olumlu etkilerini gösteren örnek olayları içeren bu önemli çalış-
mayı yayınlamaktan duyduğumuz memnuniyeti ifade etmek istiyorum. 
Çünkü ülkemizde bu tür değerlendirmeler maalesef yeterince yapılmıyor.
Sosyal politika biliminin en önemli yayın organını bugünlere taşıyan ve 
emeği geçen herkesi saygıyla anıyorum. Ebedi hayata göç etmiş hocaları-
ma Allah’tan rahmet diliyor, hayatta olan hocalarıma sağlıklı, hayırlı ve 
bilim dolu uzun ömür temenni ediyorum.
Bu vesileyle davetimize olumlu cevap vererek makalelerini gönderen, 
hakem olarak görev yapan, Yayın Kurulu’nda görev alan hocalarımıza, der-
gi sürecini titizlikle yürüten başta bu sayının sorumlu editör yardımcısı 
Yrd. Doç. Dr. Emir Kayacan olmak üzere tüm editör yardımcılarına, basım 
ve dağıtımda görev alanlara ve katkıda bulunan herkese çok teşekkür 
ediyorum. Bu katkılar olmasaydı bu dergi elinizde olamayacaktı.

Nice yeni sayılarda buluşmak ve okuyucumuz olarak kalmanız dileğiyle 
saygılar sunuyorum.

Doç. Dr. Sayım YORGUN
Editör
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